様式第１号（第５条関係）

令和〇〇年 〇月〇〇日

                    ※危機管理課に申請した日にち

 益田市長 山 本 浩 章 様

              （申請者）

                  団 体 名 ○○自治会（〇〇町内会）

                  代表者住所 益田市○○町○○番地〇

                     氏名 ○ ○ ○ ○

益田市街路灯設置事業費補助金交付申請書

 益田市街路灯設置事業費補助金の交付を受けたいので、益田市街路灯設置事業

費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金等交付申請額   〇，〇〇〇   円

   ※新設（柱を新設）の場合１灯２万円又は事業費の４分の１のいずれか少

ない額 ・（既設電柱に設置）の場合１灯１万円又は事業費の４分の１の

いずれか少ない額

※更新の場合１灯５千円又は事業費の４分の１のいずれか少ない額

   ※空欄でも結構です

 ２ 事業の内容

種   別

（いずれかに○）

新設 （電柱自立）

新設 （既設電柱共架） いずれかに○をしてください。

更新 （破損・老朽化） （更新の場合は破損か老朽化い

ずれかに○をしてください。）

場   所   益田市〇〇町地内

個   数     〇 か所 〇  灯  ↓工期（予定）を記入

工期（見込）   令和〇〇年 〇月 〇〇日～令和〇〇年 〇月 〇〇日

工  事  費       〇〇，〇〇〇   円（消費税を含む。）

 ３ 添付書類

(1) 位置図 設置場所がわかるような位置図を添付してください。

(2) 着工前の写真

(3) 見積書の写し

(4) 新規に設置した場所が私有の土地・建物の場合は、関係者の承諾等の

写し

様式第２号（第５条関係）

令和〇〇年 〇月〇〇日

                     工事完了後危機管理課に提出する日

 益田市長 山 本 浩 章 様

              （報告者）

                  団 体 名

                  代表者住所

                     氏名

                 ※申請者と報告者は同じ方にしてください

益田市街路灯設置事業費補助金実績報告書

   交付決定通知書の日付、号を記入してください※空欄でも結構です

 令和〇〇年〇月〇〇日付け益総危指令第〇号をもって、交付決定のあった益田

市街路灯設置事業費補助金の実績について、益田市街路灯設置事業費補助金交付

要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

                ※空欄でも結構です

１ 補助事業の実施期間  令和〇〇年 〇月〇〇日～令和〇〇年 〇月〇〇日

２ 補助金の交付決定額     〇，〇〇〇 円 交付決定通知書の金額

３ 補助事業の経費精算     〇，〇〇〇 円 領収書の金額

４ 添付書類

 (1) 領収書の写し

 (2) 竣工写真（工事後）

様式第３号（第５条関係）

令和〇〇年 〇月〇〇日

                    工事完了後危機管理課に提出する日

 益田市長 山 本 浩 章  様

              （請求者）

                  団 体 名

                  代表者住所

                     氏名

               ※申請者と請求者は同じ方にしてください

益田市街路灯設置事業費補助金交付請求書

  交付決定通知書の日付、号を記入してください※空欄でも結構です

 令和〇〇年〇月〇〇日付け益総危指令第〇号をもって、交付決定のあった益田

市街路灯設置事業費補助金について、益田市街路灯設置事業費補助金交付要綱第

５条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

           交付決定通知書の金額※空欄でも結構です

１ 補助金の交付請求額    〇，〇〇〇   円

２ 補助金の内訳      ※空欄でも結構です

 (1) 補助金の既交付額        〇  円 0円となります

 (2) 請求額         〇，〇〇〇  円 交付決定通知書の金額

 (3) 未交付額            〇  円 0円となります

３ 振込先   ※記入漏れがないようにしてください

金融機関名

同店舗名 本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

預金種別 １ 普通  ２ 当座  ３ その他（         ）

口座番号

口座名義人

フリガナ

  連絡先 住所      益田市〇〇町〇〇番地〇

氏名      〇〇〇〇

電話番号    〇〇〇〇

※昼間に連絡がとれる番号を記載してください